TVAOY

ROYAL

GIORNO

- NOTTE - CAMERETTA



Finitura - Finish - Otpenxn: H1
Decoro - Decoration - [Tlekopa: D1

ART.
Art.
Cratpsa

VOL. m?
Vol. n’®
O61BeM

PESO kg.
Weight kg.
Bec xr

PREZZO

Price

Lena

Vetrina 3 ante

3-door glass cabinet
CepBaHT ¢ 3 CTBOpKaMu
L 196 P 67 H 221 cm

Vetrina 1 anta

| 1-door glass cabinet

| CepsaHT ¢ 1 cTBOpKOII
L95P 66 H 221 cm

Specchiera

Mirror

8 Hacrennoe 3epkaio
L 172 H 127 cm

Credenza 4 ante

4-door sideboard
Byder c 4 ctBopramu
L 217 P64 H 100 cm

i Credenza bassa 4 ante

4-door low sideboard

BydeTt Huskuii ¢ 4 creopkamu
L 217 P64 H 63 cm

Angoliera

Corner cupboard

YraoBoii cepBaHT ¢ 1 cTBOpKo#
L95P 69 H 221 cm

Bacheca

Showcase

Burpuna

L 172 P35H 127 cm

Misure interne per TV
Internal TV max. measures
BryTtpu pasmepos nina TB
L 104 P30 H 80 cm

AZ.624

AZ.625

AZ.626

AZ.627

AZ.628

AZ.629

AZ.630

3,20

1,50

0,25

1,60

1,00

1,65

1,00

240

95

40

112

92

95

70

8.190,00

5.020,00

1.260,00

4.720,00

4.440,00

4.617,00

1.980,00

MISURE NON STANDARD
- Tagli in riduzione di misura +30% se in aumento di misura a preventivo
- Alwri articoli: Riduzione o aumento di misura a preventivo

NON-STANDARD SIZES
- A reduction in size +30%, while an increase in size is as per our cost estimate
- Other items: A reduction or an increase in size is as per our cost estimate

HECTAHIOAPTHBIE PASMEPHI
- Menbme pa3meps! +30%, yBellmueHUE pa3MeEPOB - IO CMETE
- [lpyrue ToBapshl: YBeNUYeHUE UM YMEHBIIEHUE Pa3MEPOB - 110 CMETe




Finitura - Finish - OTpenxkn: H1
Decoro - Decoration - [Tlekopa: D1

ROYAL

SALA

Art.
Cratpsa

VOL. m?
Vol. n’®
O61BeM

PESO kg.
Weight kg.
Bec xr

PREZZO

Price

Lena

Finitura - Finish - Ornenku: H1
Decoro - Decoration - [lekopa: D1

ROYAL

SALA

ART.
Art.
Cratpsa

VOL. m?
Vol. n’®
O61BeM

PESO kg.
Weight kg.
Bec xr

PREZZ0O

Price
Lena

Base 2 ante porta TV
2-door TV cabinet
Basossrit Mopyns o TB
" C IBYMsI CTBOPKaMH

L 126 P62 H97 cm

Tavolo rettangolare fisso
Fixed rectangular table
CTOoJ IpSIMOYTOIIBHBIN
CTallMOHAPHBIN

L 210P 113 H 80 cm

Tavolo rettangolare allungabile (aperto)
Extendable rectangular table (open)
CToI IpSIMOYTOIIEHBIN

Pa3iBUXKHON (OTKPBITHIN)

L310P 113 H 80 cm

Soggiorno
Living room
TocTurOM

2 vetrina ad 1 anta + 1 credenza

4 ante bassa + bacheca

1-door glass cabinet + 4-door

low sideboard + showcase

Cepganr ¢ 1 crBopkoit + Byger
HU3KHI ¢ 4 cTBOpKaMu + ButpuHa

| Sedia
2 Chair
Cryn

Capotavola
Armchair
CTyJT JUJIs1 TJ1aBbI CTOJIA

Tavolino tondo
Round table
Kpyruslit crommuk
260 H 70 cm

AZ.631

AZ.632

AZ.633

AZ.634

AZ.636

AZ.637

AZ.638

1,10

0,75

0,80

5,00

0,30

0,32

0,40

80

80

100

350

10

16

3.070,00

3.590,00

5.010,00

16.460,00

1.015,00

1.050,00

1.950,00

Poltrona grande

Big armchair
Boubmoe kpecio
L95P 86 H 105 cm

Divano 2 posti con imbottitura in stoffa
come foto poltrona

2-seater sofa padded with fabric as
armchair as in photo

2-MeCTHBIN JUBaH C MATKUM TKaHb
KaK Kpecio pororpacun

L 170 P 86 H 105 cm

Divano 3 posti con imbottitura in stoffa
come foto poltrona

3-seater sofa padded with fabric as
armchair as in photo

3-M€eCTHBII JUBaH C MST'KHUM TKaHb
KakK Kpecyo poTorpacpuu

L 210 P 8 H 105 cm

Lume
Lamp
CBeTUIIBHUK

Piantana
Standard lamp
HamnonbsHast tamma

Tavolino da fumo
Coffee table
Kodeiinpii crommk
L125P75H 48 cm

AZ.639

AZ.640

AZ.641

AZ.642

AZ.643

AZ.644

1,00

1,85

2,30

0,05

0,20

0,45

32

60

90

10

15

2.880,00

4.870,00

5.230,00

855,00

1.990,00

2.270,00

MISURE NON STANDARD
- Tagli in riduzione di misura +30% se in aumento di misura a preventivo
- Aluri articoli: Riduzione o aumento di misura a preventivo

NON-STANDARD SIZES
- A reduction in size +30%, while an increase in size is as per our cost estimate
- Other items: A reduction or an increase in size is as per our cost estimate

HECTAHIJAPTHBIE PASMEPHI
- Menbime pa3meps! +30%, yBelImueHUE pa3MepPOB - IO CMETE
- [lpyrue ToBapsbl: YBeln4YeHUE UM YMEHBIIIEHUE Pa3MEPOB - 110 CMETe

MISURE NON STANDARD
- Tagli in riduzione di misura +30% se in aumento di misura a preventivo
- Alwri articoli: Riduzione o aumento di misura a preventivo

NON-STANDARD SIZES
- A reduction in size +30%, while an increase in size is as per our cost estimate
- Other items: A reduction or an increase in size is as per our cost estimate

HECTAHIOAPTHBIE PASMEPHI
- Menbme pa3meps! +30%, yBellmueHUE pa3MeEPOB - IO CMETE
- [lpyrue ToBapshl: YBeNUYeHUE UM YMEHBIIEHUE Pa3MEPOB - 110 CMETe




Composizione - Composition - Cocras - 16

Composizione - Composition - Cocras - 17

ROYAL it Einish O o ART. | VOL. m* | PESO kg. | PREZZO

INITLITa - FINISA - ©Tpedrk. Art. Vol. m> | Weight kg. | Price
Decoro - Decoration - Jekopa: D1

SALA Cratesg | O0BEM Bec kr ILlena

Vetrina 3 ante - 3-door glass cabinet - CepBanT ¢ 3 cTBopKamu AZ.624 3,20 240 8.190,00

L 196 P67 H 221 cm

4 sedie - 4 chairs - 4 crynbs AZ.636 1,20 32 4.060,00

2 capotavola - 2 armchairs - 2 cTysbst s TI1aBbI CTOJIA AZ.637 0,64 20 2.100,00

Tavolo rettangolare allungabile (aperto)

Extendable rectangular table (open)

CToJ IpsSIMOYTOJIBHBIN Pa3IBUKHON (OTKPBITHII) AZ.633 0,80 100 5.010,00

L 310 P113 H 80 cm

Angoliera - Corner cupboard - YrioBoii cepBaHT ¢ 1 cCTBOpKO# AZ.629 1,65 95 4.617,00

L95P 69 H 221 cm

Specchiera - Mirror - 3epkaio AZ.626 0,25 40 1.260,00

L 172 H 127 cm

Credenza 4 ante - 4-door sideboard - Byder ¢ 4 crBopkamu AZ.627 1,60 112 4.720,00

L 217 P 64 H 100 cm

Piantana - Standard lamp - HanospHast 1ammna AZ.643 0,20 10 1.990,00

TOTALE COMPOSIZIONE

TOTAL COMPOSITION

OBIIAA KOMITO3MNL M 31.947,00

ROYAL Finitura - Finish - O o ART. | VOL. m* | PESO kg. | PREZZO
Initura - FINisn - e : . .
e Art. Vol. m> | Weight kg. | Price
Decoro - Decoration - [Iekopa: D1

SALA Cratesg | O0BeM Bec kr Lena

2 Vetrine 1 anta - 2 1-door glass cabinets - 2 ButpunsI ¢ 1 cTBOpKO# AZ.625 3,00 190 10.040,00

L95P 66 H 221 cm

Credenza bassa 4 ante - 4-door low sideboard

BydeT Hnzkuii ¢ 4 crBopkamMn AZ.628 1,00 92 4.440,00

L 217 P64 H63cm

Bacheca - Showcase - Butpuna AZ.630 1,00 70 1.980,00

L172P35H 127 cm

2 poltrone grandi - 2 big armchairs - 2 GosnbIme Kpecia AZ.639 2,00 64 5.760,00

L95P 86 H 105 cm

Tavolino tondo - Round table - Kpyruslit cronmk AZ.638 0,40 16 1.950,00

260 H 70 cm

Piantana - Standard lamp - HamossHast 1ammna AZ.643 0,20 10 1.990,00

TOTALE COMPOSIZIONE

TOTAL COMPOSITION

OBIIAS KOMITO3MI A 26.160,00




ROYAL

CAMERA

Finitura - Finish - Orpgenkn: H1
Decoro - Decoration - [lexkopa: D1

ART.
Art.
Cratpsa

VOL. m?
Vol. m?
O0BeM

PESO kg.
Weight kg.
Bec kr

PREZZ0O

Price

Lena

Armadio 6 ante
Dotazione interna armadio:
3 ripiani - 1 cassettiera/3 cassetti - 5 bastoni appendiabiti

6-door wardrobe
Wardrobe fittings:
3 shelves - 1chest of drawer/3 drawers - 5 cloth-hanger rods

6-cTBOpUATHIN KA
BayTpenHsist ocHaCcTK 1mKada:
3 monky - 1 Tym6a ¢ 3 smuKamu - 5 Belaiku

L 303 P 64 H 254 cm
L 303 P 64 H 227 cm

Armadio 6 ante - 4 specchi
Dotazione interna armadio:
3 ripiani - 1 cassettiera/3 cassetti - 5 bastoni appendiabiti

6-door wardrobe - 4 mirrors

Wardrobe fittings:

3 shelves - 1chest of drawer/3 drawers - 5 cloth-hanger rods
6-cTBOpuUaTHIN mKad - 4 3epKaIo

BryTpennsist ocHacTK mKada:

3 ok - 1 Tym6a ¢ 3 smukamu - 5 BeIajiku

L 303 P 64 H 254 cm
L 303 P 64 H 227 cm

Armadio 4 ante

Dotazione interna armadio:

2 ripiani - 4 bastoni appendiabiti - 1 cassettiera/3 cassetti
4-door wooden wardrobe

Wardrobe fittings:

2 shelves - 4 cloth-hanger rods - 1 3-drawers chest
4-cTBOpUATHIN KA

BryTpennsist ocHacTK mKada:

2 NOJIKY - 4 Bemasky - 1 Tym6a ¢ 3 simukamMu

L 207 P 64 H 254 cm
L 207 P 64 H 227 cm

Armadio 4 ante - 2 specchi

Dotazione interna armadio:

2 ripiani - 4 bastoni appendiabiti - 1 cassettiera/3 cassetti
4-door wooden wardrobe - 2 mirrors

Wardrobe fittings:

2 shelves - 4 cloth-hanger rods - 1 3-drawers chest
4-cTBOpUATHIN MWKad - 2 3epKallo

BuyTrpennsist ocHacTK 1mkaca:

2 mOJNKY - 4 Bemranky - 1 Tym6a ¢ 3 simmKamMu

L 207 P 64 H 254 cm
L 207 P 64 H 227 cm

Armadio 2 ante legno

Dotazione interna armadio:

2 ripiani - 4 bastoni appendiabiti - 1 cassettiera/3 cassetti
2-door wardrobe wood

Wardrobe fittings:

2 shelves - 4 cloth-hanger rods - 1 3-drawers chest
2-CTBOpYATBIIT KA peBecHHa

BuyTpennsisi ocHacTK 1mKada:

2 monky - 4 Bemanku - 1 Tym6a ¢ 3 siukamu

I L 122 P 64 H 254 cm
L 122 P 64 H 227 cm

{

Armadio 2 ante - 2 specchi

Dotazione interna armadio:

2 ripiani - 4 bastoni appendiabiti - 1 cassettiera
2-door wardrobe - 2 mirrors

Wardrobe fittings:

2 shelves - 4 cloth-hanger rods - 1 chest of drawers
2-CTBOpYATHIN KA - 2 3epKao

BuyTpennsisi ocHacTK 1mKada:

2 monky - 4 Bemanku - 1 Tym6a ¢ 3 simpukamu

N\ L 122 P 64 H 254 cm
L 122 P 64 H 227 cm

A.10
A.10/B

A1l
A.11/B

A.18
A.18/B

A.19
A.19/B

A.20
A.20/B

A21
A21/B

2,60
2,10

2,60
2,10

1,90
1,75

1,90
1,75

1,32
1,25

1,32
1,25

270
250

280
240

200
180

210
190

120
115

130
125

9.340,00
9.340,00

9.340,00
9.340,00

9.260,00
9.260,00

9.260,00
9.260,00

7.055,00
7.055,00

7.055,00
7.055,00

ROYAL

CAMERA

Finitura - Finish - Orpenkn: H1
Decoro - Decoration - [lexkopa: D1

ART.
Art.
Cratps

VOL. m?
Vol. m’
O0BeM

PESO kg.
Weight kg.
Bec kr

PREZZO

Price

Llena

Letto decorato Italia - Rete 160x190
Dec. Italian size bed - Spring 160x190

YkpamenHast KpoBath pa3mep Italia - Cerka 160x190
L 180 P 210 H 162 cm

Letto decorato King - Rete 180x200
Dec. King size bed - Spring 180x200

YkpamenHnast kposats pasmep King - Cerka 180x200
L 200 P 220 H 162 cm

Testiera imbottita Capitoné e giroletto legno Italia
| Padded headboard and wooden bed ring Italian size
Msirkast u3royioBbe 1 Kajip Aepena nocrenu Italia
& Rete - Spring - Cerka 160x190

f L 180 P 210 H 162 cm

Testiera imbottita Capitoné e giroletto legno King
Padded headboard and wooden bed ring King size
Msirkast 3rosioBbe U Kafp fepena nocrenau King
Rete - Spring - CeTka 180x200

L 200 P 220 H 162 cm

g Testiera imbottita - Pediera decorata - Letto Italia

* Padded headboard - Decorated footboard - Italian size bed
BbICOKaﬂ CIIMHKA MsrKast HM3Ka$l CIIMHKa prﬂLLleHHaFl
Kposats pa3mep Italia

Rete - Spring - Cerka 160x190

L 180 P 210 H 162 cm

Testiera imbottita - Pediera decorata - Letto King
Padded headboard - Decorated footboard - King size bed
Bricokas cnmuKa Msrkass Huskas cnimaKa YKpallleHHast
Kposats pa3mep King

Rete - Spring - Cerka 180x200

L 200 P 220 H 162 cm

Duchessa con teli

“Duchessa” with drapes
“Duchessa” ¢ gpanupoBKamu
L92P 48 H33cm

Specchiera per como
Mirror for chest of drawers
3epKano Jii1st KOMOJ

L 100 H 112 cm

Como

Chest of drawers
Komop

L 143 P65H 112 cm

Comodino
Bedside table
Tym60uka

L70P 46 H75cm

MISURE NON STANDARD
- Tagli in riduzione di misura +30% se in aumento di misura a preventivo
- Altri articoli: Riduzione o aumento di misura a preventivo

NON-STANDARD SIZES
- A reduction in size +30%, while an increase in size is as per our cost estimate
- Other items: A reduction or an increase in size is as per our cost estimate

HECTAHJAPTHBIE PASMEPHI
- Mensbmme pasmeps! +30%, yBenuueHne pasmMepoB - IO CMETe
- [lpyrue ToBapbl: Y BeIMYEHHE UM YMEHBIICHAE PAa3MEpOB - 10 CMETe

A4

A5

A6

A7

A8

A9

A.14

A2

A3

Al

0,58

0,66

0,58

0,66

0,58

0,66

0,17

0,15

0,85

0,25

61

64

37

39

51

56

15

82

28

4.710,00

5.065,00

4.655,00

4.890,00

5.205,00

5.465,00

1.900,00

1.055,00

4.170,00

1.870,00

cad./each/kaxt.

MISURE NON STANDARD
- Tagli in riduzione di misura +30% se in aumento di misura a preventivo
- Altri articoli: Riduzione o aumento di misura a preventivo

NON-STANDARD SIZES
- A reduction in size +30%, while an increase in size is as per our cost estimate
- Other items: A reduction or an increase in size is as per our cost estimate

HECTAHOAPTHBIE PASMEPHI
- Menbmme pasmeps! +30%, yBennueHue pa3MeposB - IO CMETe
- [Ipyrue ToBaphl: Y BeJIU4YeHUE WU YMEHBIIEHUE PAa3MEPOB - IO CMETE




ROYAL

CAMERA

Finitura - Finish - OTpenku: H1
Decoro - Decoration - [lekopa: D1

Art.
Cratpsa

VOL. m?
Vol. n’®
O61peM

PESO kg.
Weight kg.
Bec xr

PREZZO

Price

Lena

Specchiera per toilette

Mirror for dressing table

3epKajio JuIst TyaJeTHBIN CTOINK
L 167 H 122 cm

Toilette

Dressing table
TyaneTHbII CTOTUK
L 193 P46 H75cm

Pouff tondo
Tessuto occorrente cm 150 per articolo come foto

Round pouffe
cm 150 fabric needed for article as in photo

Kpyrunas ITydg
Heo0xopumast Tkanb - cm 150
CraTps KaK Ha (poTorpacun

L 46 P46 H45cm

Mobile porta TV per tutti i modelli da inserire dietro la
toilette con meccanismo saliscendi ed orientabile con
telecomando. TV lcd non inclusa, misura max 32"
Pull-out TV unit for all models, it must be put behind the
dressing table. It has a latching and swivelling mechanism with
a remote control. LCD TV is not included. Max width 32",
Brigsmskuas nmojcraska nojg TB i1t Bcex Mojienei,
yCcTaHaB/InBaeMas 3a TyaJIETHBIM CTOJIMKOM. HNmeer
HO]I"I)GMHLII;I n HOBOpOTHLIfI MEXaHU3M C IyJIbTOM
AUCTaHIMOHHOTO ynpasjenus, KK Tenesusop He
BKJIIOUEH, MaKCUMaJbHBIH pa3mep 327

L 167 P40 H 84 cm

Mobile porta TV per tutti i modelli da inserire dietro la toilet-
te con meccanismo saliscendi non orientabile con telecoman-
do. TV lcd non inclusa, misura max 32", Senza cassetti.
Pull-out TV unit for all models, it must be put behind the dressing table.
It has a latching mechanism but no swivel ing mechanism with a remote
control. LCD TV is not included. Max width 32”. Without drawers.
Monpyns-nnosicraska noj TB Bo Bcex Moaemnsix
JTOJIKEH OBITH PacnoJIOKEH 3a TyaJICTHBIM
CTOJIMKOM C HEMOBOPOTHBIM IO’ bEMHO-OIIYCKHBIM
MEXaHU3MOM IIyJbT JIs1 Tcncsmsopa HC BKIIKOYCH,
Makc. pasmep 32". bes smmkos.

L 167 P40 H 84 cm

Panchetta in stoffa

Tessuto occorrente cm 280 per articolo come foto
Bench with fabric

cm 280 fabric needed for article as in photo
MSITKO# IPUCTAaBKOM

Heo6xonuMmast Tkaub - cm 280

Crarbs Kak Ha ¢ororpacun

L 125P 50 H 50 cm

Poltrona

Tessuto occorrente cm 250 per articolo come foto
Armchair

cm 250 fabric needed for article as in photo
Kpecno

Heo6xonumas Tkanb - cm 250

CraThs KaK Ha (poTorpacun

L 57 P52 H 104 cm

Rete legno ITALIA 160x190
ITALIAN size wood spring 160x190
Jlepessinnas cetka Italia 160x190

Rete legno misura KING 180x200
KING size wood spring 180x200
Hepessinnasi cetka King 180x200

Materasso ITALIA 160x190
ITALIAN size mattress 160x190
Marpac Italia 160x190

Materasso misura KING 180x200
KING size mattress 180x200
Martpac King 180x200

A.12

A.13

A.15

N.559

N.600

A.16

A.17

A22

A23

A24

A.25

0,15

0,75

0,18

0,65

0,65

0,32

0,31

0,22

0,22

0,61

0,61

35

70

78

70

13

10

30

34

25

32

2.050,00

4.650,00

870,00

9.220,00

6.800,00

1.425,00

1.150,00

380,00

415,00

425,00

470,00

ROYAL

CAMERA

ART.
Art.
Cratpsa

VOL. m?
Vol. n®
O61BeM

PESO kg.
Weight kg.
Bec xr

PREZZ0O

Price

Lena

Coperta con gala e marabut
Tessuto occorrente cm 1.150

per stoffa come foto

Blanket with frills and marabout

cm 1.150 fabric needed

for material as in photo

Onesiio ¢ proiem

U IIEIKOBOI TKaHBIO Mapaby
Heo6xonumast Tkaub - cm 1.150
Txanb Kak Ha poTorpacun

Rullo

Tessuto occorrente cm 80

per stoffa come foto

Roll cushion

cm 80 fabric needed

for material as in photo
Ponukosbie NOoAyHIKHA
Heob6xopumast Tkaub - cm 80
Tkanb Kak Ha ¢pororpacun

L.80g18

Cuscino quadrato 40x40

con voile gala e boules in paillettes
Tessuto occorrente cm 50

per stoffa come foto

Square cushion (40x40) with frills voile
and sequins embroideries

¢m 50 of fabric needed

for material as in photo

KBapparnas nogymxka 40x40

¢ 060PKOI1 ¥ BBIIINBKOI OJIeCTKaMH
Heo6xonumast Tkanb - cm 50
Tkanb Kak Ha pororpacun

Cuscino tondo con bottone

e nappa @ 45

Tessuto occorrente cm 70

per stoffa come foto

Round cushion with button

and tassel g 45

cm 70 fabric needed

for material as in photo
Kpyrias nogynika

C MyroBuIel U KUCThIO @ 45
Heob6xognmas Tkaub - cm 70
Tkanp Kak Ha pororpacun

Scalda piedi imbottito con gala voile
e boules in paillettes

Tessuto occorrente cm 300

per stoffa come foto

Padded foot-warmer with frills, voile
and sequins embroideries

¢m 300 of fabric needed

for material as in photo

Msirkast rpesika st Hor ¢ 000pKon
1 BBIIIUBKON OJIECTKAMK
Heo6xonumast Tkaub - 300 cm
Txkanb Kak Ha poTorpacdun

Copriguanciale

Tessuto occorrente cm 100

per stoffa come foto

Pillow case

cm 100 fabric needed

for material as in photo
Hapomouku

Heo6xogumast Tkadb - cm 100
Txanb Kak Ha pororpacun

A.30

A.26

A27

A28

A29

A31

0,20

0,05

0,05

0,05

0,20

0,05

1,5

0,5

0,5

0,5

1.720,00

340,00

cad./each/kaxi.

180,00
cad./each/kaxi.

180,00
cad./each/kaxi.

850,00

310,00
cad./each/kaxi.

MISURE NON STANDARD

- Tagli in riduzione di misura +30% se in aumento di misura a preventivo
- Aluri articoli: Riduzione o aumento di misura a preventivo

NON-STANDARD SIZES

- A reduction in size +30%, while an increase in size is as per our cost estimate
- Other items: A reduction or an increase in size is as per our cost estimate

HECTAHIOAPTHBIE PASMEPHI
- Menbme pa3meps! +30%, yBellmueHNE pa3MePOB - IO CMETE
- [lpyrue ToBapshl: YBeNIUYeHUE UM YMEHBIIIEHUE Pa3MEPOB - 110 CMEeTe




Composizione - Composition - CocTas -

18

ROYAL

CAMERA

Finitura - Finish - OTpenku: H1
Decoro - Decoration - [lexopa: D1

Art.
Cratpsa

VOL. m?
Vol. m’®
O61BeMm

PESO kg.
Weight kg.
Bec kr

PREZZ0O

Price

Lena

Composizione - Composition - Cocras - 19

Armadio 6 ante - 4 specchi

Dotazione interna:

3 ripiani - 1 cassettiera/3 cassetti - 5 bastoni appendiabiti
Wardrobe fittings:

6-door wardrobe - 4 mirrors

3 shelves - 1 chest of drawers/3 drawers - 5 cloth-hanger rods
BHyTpeHHsIs OCHACTK 1IKada:

6-cTBOpUaThIil mKad - 4 3epKajo

3 monku - 1 TymOa ¢ 3 suKamu - 5 Bemanku

L 303 P 64 H 254 cm

Letto King - Testiera imbottita - Pediera decorata
King size bed - Padded headboard - Decorated footboard

Kposats pazmep King Bricokas crmaka Msirkas Huskas cinHka yKkpaneHHast
L 200 P 220 H 162 cm

Specchiera per toilette - Mirror for dressing table
3epkajo [Isl TyaJleTHbII CTOIUK
L 167 H 122 cm

Toilette - Dressing table - TyaneTHbIi cTOMHK
L193 P46 H75cm

Pouff tondo - Round pouffe - Kpyrmnas ITyd
L 46 P46 H 45 cm

2 comodini - 2 bedside tables - 2 Tym60ukn
L70P46 H75cm

Poltrona - Armchair - Kpecio
L 57 P52 H 104 cm

Rete KING - KING size spring - CeTka King
180x200

Materasso KING - KING size mattress - Matpac King
180x200

TOTALE COMPOSIZIONE - Escluso set coperte e cuscineria
TOTAL COMPOSITION - Without blankets and cushions
OBIIAS KOMITO3UILIUS - Bre ofesnia n HOAYIIIKI

SET COPERTE E CUSCINERIA come foto COSI COMPOSTO:
1 coperta con gala, 2 rulli, 2 copriguanciali, 2 cuscini quadrati,
2 cuscini rotondi, 1 scalda piedi

STT OF BLANKETS AND CUSHIONS as in photo COMPOSED BY:
1 blanket with frills, 2 roll cushions, 2 pillows cases, 2 square cushions,
2 round cushions, 1 padded foot-warmer

OJIEATA 1 ITOJYIIKH npunwiu ¢poro B TAKOM COCTABE:
1 opesiyo ¢ prouieM, 2 poJIuKOBbIEe MOAYILIKHU, 2 HABOJIOUKH,
2 kBajipaTHas OAyIIKa, 2 Kpyriias MoAyika, 1 msirkas rpeika jjist Hor

A9

A.12

A.13

A.15

Al

A17

A23

A.25

2,60

0,66

0,15

0,75

0,18

0,50

0,31

0,22

0,61

280

56

35

70

56

10

34

32

9.340,00

5.465,00

2.050,00

4.650,00

870,00

3.740,00

1.150,00

415,00

470,00

28.150,00

4.590,00

R OY AL i Finsh-o " ART. | VOL. m* | PESO kg. | PREZZO
Initura - Finisn - UToejiaku: . .
s Art. Vol. m®> | Weight kg.  Price
Decoro - Decoration - [Iekopa: D1

CAMERA Crates | OO0beM Bec kr Ilena

Letto decorato King - Rete 180x200

Dec. King size bed - Spring 180x200

Ykpamennas kpoath pasmep King - Cerka 180x200 A5 0,66 64 5.065,00

L 200 P 220 H 162 cm

Specchiera per como - Mirror for chest of drawers - 3epkaiio st KOMOJ A2 0,15 15 1.055,00

L 100 H 112 cm

Como - Chest of drawers - Komoj, A3 0,85 82 4.170,00

L 143 P65 H 112 cm

2 comodini - 2 bedside tables - 2 TymGouku Al 0,50 56 3.740,00

L70P 46 H75cm

Rete KING - KING size spring - Cetka King A.23 0,22 34 415,00

180x200

Materasso KING - KING size mattress - MaTpac King A25 0,61 32 470,00

180x200

TOTALE COMPOSIZIONE - Escluso set coperte e cuscineria

TOTAL COMPOSITION - Without blankets and cushions

OBIIAS KOMITO3ULIUA - Bae ofesina u HOAYIIKA 14.915,00

SET COPERTE E CUSCINERIA come foto COSI COMPOSTO:

1 coperta con gala, 2 rulli, 2 copriguanciali, 2 cuscini quadrati,

2 cuscini rotondi, 1 scalda piedi

STT OF BLANKETS AND CUSHIONS as in photo COMPOSED BY:

1 blanket with frills, 2 roll cushions, 2 pillows cases, 2 square cushions,

2 round cushions, 1 padded foot-warmer

OJIEATTA 1 ITOOYIKMU npunuu ¢poro B TAKOM COCTABE:

1 opestnno ¢ proueM, 2 poNIMKOBbIE MOAYIIKY, 2 HABOJIOYKH,

2 kBajipaTHasi MOAYIIKa, 2 Kpyrias NOAyIKa, 1 Msrkas rpeska st Hor 4.590,00




ROYAL

CAMERETTA

Finitura - Finish - OTnenku: H1
Decoro - Decoration - [lekopa: D1

Art.
Cratpsa

VOL. m?
Vol. m’
O61peM

PESO kg.
Weight kg.
Bec kr

PREZZ0O

Price

Lena

ROYAL

CAMERETTA

Finitura - Finish - Ornenku: H1
Decoro - Decoration - [lekopa: D1

ART.
Art.
Cratps

VOL. m?
Vol. m’?
O01BeM

PESO kg.
Weight kg.
Bec kr

PREZZO
Price

Lena

Armadio 2 ante

2 ripiani - 1 bastone appendiabiti
1 cassettiera

2-door wardrobe

2 shelves - 1 cloth-hanger rod

1 chest of drawers

2-cTBOpYATHIN HIKad

2 MOJIKM - 1 Belanku - 1 Tym6a

L135P 70 H 233 cm

Armadio 2 ante con teli

2 ripiani - 1 cassetto curvo esterno

2-door wardrobe with drapes

2 shelves - 1 curved drawer external
2-CTBOPYATHIN KA C [PANupOBKAMI
2 MOJIKHA - 1 U30r'HYThHIC SAIUK BHECIIHUX

L135P 70 H 233 cm

Armadio 3 ante

3 ripiani - 3 bastoni appendiabiti
1 cassettiera centrale

3-door wardrobe

3 shelves - 3 cloth-hanger rods

1 central chest of drawers
3-cTBOpPYATHIN HIKA]

3 HOJIKY - 3 BEIIAJIKI

1 nenTpanpHas Tym6a

L 187 P70 H 233 cm

Appendiabiti con cassetti

Coat hanger with drawers

Bemanka ¢ BbIIBUSKHBIMU SIIIIUKAMU
L 108 P 62 H 223 cm

Letto per rete da 120x190

Bed for spring 120x190

Kposats Posinns - ceTka 120x190
L 155P 216 H 165 cm

Duchessa con teli

Duchessa with drapes
Duchessa ¢ rpanmmposkamMu
L92P 48 H50 cm

BR.2002

BR.2003

BR.2001

BR.2007

BR.2004

BR.2005

1,2

1,2

1,6

1,6

0,54

0,25

130

130

190

38

35

5.495,00

4.890,00

6.160,00

4.105,00

4.710,00

1.920,00

Specchiera

Mirror

Hacrennoe 3€pKaJjIo
L 100 H 80 cm

Como

Chest of drawers
Komop

L 143 P 65H 112 cm

Comodino

Bedside table
TymbGouka
L60P46H 73 cm

Scrittoio

Dest

Cron

L131 P65 H98 cm

Sedia
Chair
Cryn
L50P 50 H95 cm

Poltrona
Armchair
Kpecno

| Poggiapiedi
Footrest
ITopcraBka i1s Hor

Panchetta
Padded bench
MSIrkoi npucTaBKOM

BR.2010

BR.2008

BR.2009

BR.2011

BR.2012

BR.2006

BR.2023

BR.2024

0,15

0,85

0,25

0,9

0,28

1,1

0,32

0,32

12

82

28

45

20

13

13

1.495,00

4.440,00

1.980,00
cad./each/kax.

3.155,00

685,00

1.820,00

350,00

1.400,00

MISURE NON STANDARD
- Tagli in riduzione di misura +30% se in aumento di misura a preventivo
- Aluri articoli: Riduzione o aumento di misura a preventivo

NON-STANDARD SIZES
- A reduction in size +30%, while an increase in size is as per our cost estimate
- Other items: A reduction or an increase in size is as per our cost estimate

HECTAHIOAPTHBIE PASMEPHI
- Menbme pa3meps! +30%, yBelInueHUE pa3MePOB - IO CMETE
- [Ipyrue ToBapsbl: YBeNIUYEHHE UM YMEHBIIEHUE Pa3MEPOB - 110 CMETe

MISURE NON STANDARD
- Tagli in riduzione di misura +30% se in aumento di misura a preventivo
- Altri articoli: Riduzione o aumento di misura a preventivo

NON-STANDARD SIZES
- A reduction in size +30%, while an increase in size is as per our cost estimate
- Other items: A reduction or an increase in size is as per our cost estimate

HECTAHOAPTHBIE PASMEPHI
- Menbmme pasmeps! +30%, yBennueHue pa3MeposB - IO CMETe
- [Ipyrue ToBaphl: Y BeJIU4YeHUE WU YMEHBIIEHUE PAa3MEPOB - IO CMETE




R O Y A L ART. | VOL. m’* | PESO kg. | PREZZO
3 . :
Art. Vol. m Weight kg. Price

CAMERETTA Crarps | O6bem Bec kr Lena
Copriletto
Blanket
Onesiio BR.2013 0,2 3,5 1.065,00
Copricuscino
Pillow case
Hasosnouku BR.2014 0,05 0,5 270,00

~ L/
7 AN

Cuscino tessuto Ramage
Cushion with Ramage fabric
IMonymkoit Tkanb Ramage BR.2017 0,05 0,5 230,00
Cuscino quadrato ricamato
Embroidered square cushion
BermmTeIil KBagpaTHAs MOAYIIKA BR.2018 0,05 0,5 230,00
Rullo da 120 cm
Roll cushion cm 120
Ponkossie nopymku 120 cm BR.2020 0,05 1 340,00
Rete legno 120x190
Wood spring 720x190
Hepesstanast cetka 120x190 BR.2026 0,18 12 280,00
Materasso 120x190
Mattress 120x190
Marpac 120x190 BR.2027 0,45 15 325,00

Composizione - Composition - Cocras -

20

MISURE NON STANDARD

- Tagli in riduzione di misura +30% se in aumento di misura a preventivo

- Aleri articoli: Riduzione o aumento di misura a preventivo

NON-STANDARD SIZES

- A reduction in size +30%, while an increase in size is as per our cost estimate
- Other items: A reduction or an increase in size is as per our cost estimate

HECTAHIJAPTHBIE PASMEPHI

- Menbime pa3meps! +30%, yBelIlnueHnEe pa3MepPOB - IO CMETE
- [Ipyrue ToBaphl: YBeIn4YeHUE UM YMEHBIIIEHUE Pa3MEpPOB - 110 CMETe

- . ART. | VOL. m* | PESO kg. | PREZZO

Finitura - Finish - Ormenku: H1 Art Vol. mi | Weioht k Pri

Decoro - Decoration - [lekopa: D1 . - ergnt kg rice
CAMERETTA Crates | O0beM Bec kr Ilena
Armadio 2 ante: 2 ripiani - 1 bastone appendiabiti - 1 cassettiera
2-door wardrobe: 2 shelves - 1 cloth-hanger rod - I chest of drawers
2-cTBOpYATHIN MKad: 2 HOJKH - | Bemaaku - 1 Tym6a BR.2002 1,2 130 5.495,00
L135P 70 H 233 cm
Armadio 2 ante con teli: 2 ripiani - 1 cassetto curvo esterno
2-door wardrobe with drapes: 2 shelves - 1 curved drawer external
2-CTBOpYATHII HIKA C APANMPOBKAMU: 2 TIOJKK - 1 H30rHyThIE siuK BHenHux | BR.2003 1,2 130 4.890,00
L 135P 70 H 233 cm
Letto per rete da 120x190 - Bed for spring 120x190 - Kposats Posiis - cetka 120x190 | BR.2004 0,54 35 4.710,00
L 155P 216 H 165 cm
Comodino - Bedside table - Tym604ka BR.2009 0,25 28 1.980,00
L60P 46 H73 cm cad./each/xax1.
Scrittoio - Desk - CTon BR.2011 0,9 45 3.155,00
L131P65H98 cm
Sedia - Chair - Cryn BR.2012 0,28 7 685,00
L50P50H95cm
Poltrona - Armchair - Kpecmo BR.2006 1,1 20 1.820,00
Poggiapiedi - Footrest - IToyrcTaBka st HOT BR.2023 0,32 13 350,00
Rete 120x190 - Spring 120x190 - CeTka 120x190 BR.2026 0,18 12 280,00
Materasso 120x190 - Mattress 120x190 - MaTpac 120x190 BR.2027 0,45 15 325,00
TOTALE COMPOSIZIONE - Escluso set coperte e cuscineria
TOTAL COMPOSITION - Without blankets and cushions
OBIIAS KOMITO3ULIUA - Bae ofesina u HOAYIIKA 23.690,00
SET COPERTE E CUSCINERIA come foto COSI COMPOSTO:
1 coperta, 1 rullo da cm 120, 1 copricuscino, 2 cuscini tessuto Ramage,
2 cuscini ricamati.
SET OF BLANKETS AND CUSHIONS as in photo COMPOSED BY:
1 blanket, 1 roll cushion cm 120, 1 pillow case, 2 cushions with Ramage fabric,
2 embroidered square cushions
OJIESJTA 1 ITOAYIKMU npunuu poro B TAKOM COCTABE:
1 opesino, 1 ponukoseie mopymku 120 cm, 1 HaBOIOYKH,
2 noAyumkoi TkaHb Ramage, 2 BIIINTBIN KBajipaTHAs MOJIyILIKA 2.495.00




CASSETTIERE

Chest of drawers - Tym0a

ART.
Art.
Cratps

VOL. m?
Vol. n®
O0BeM

PESO kg.
Weight kg.
Bec kr

PREZZO

Price

ILlena

Cassettiera per modello a 2 ante
Chest of drawers for 2-door model
Tymb6a p71s1 Bcex Mopienen

¢ 2-10 CTBOpKaMHu

L 113 P 36 H49 cm

Cassettiera per modello a 2 ante
Chest of drawers for 2-door model
Tymba st Bcex Mopenen

C 2-10 CTBOPKAMH

L113P 36 H 49 cm

Cassettiera per modello a 3 ante
Chest of drawers for 3-door model
TymOa pist Bcex Mopiesnen

¢ 3-10 CTBOPKAMH

L 45,5P 48 H 49 cm

Cassettiera per modello a 3 ante
Chest of drawers for 3-door model
Tymba aust Bcex Mopereit

¢ 3-10 CTBOpPKaMH#

L 45,5 P 48 H 49 cm

BC.1501

BC.1502

BC.1503

BC.1504

0,24

0,24

0,14

0,14

18

19

14

14

415,00

415,00

260,00

310,00
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